
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
řac e;i1:1

#í §[rjr.:ť]+N!*l)

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicich
i.J rr t var* iť_y r-:ť §**th {:§*lr* ll",t i;t

i* ť*lkú #xr}*trrsirs

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Jan čanda
Osobní čís!o: P190034

studiiní proqram: Vychovatelství
studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 2o2ol2027
Název bakalářské práce: Zastoupení zdroiů ometa-3 mastných kyse|in v koncepcijídeIníčku školní

iídelny a návrh možností zlepšení ukazatelů spotřebního koše
Katedra: vÝchova ke zdraví
Oponent práce: Mer. Pavlína Moučková ,

pr:acoviště oponenta práce: Katedra výchovv ke zdraví

t l Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce originálni liž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 l Struktura práce I Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2 3 4

4 práce § literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně ďostupné prameny Zastaralé prameny

7 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílnhvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 l nterpretace v.ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

eástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce originálni inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve \^ýuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
I 2 3 4

l3|stylistika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

14 lGramatika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: ve!mi dobře

Datum: L9.8.2O2I

Podpis oponenta práce: FalrX,r,r^ /n -,a*-^/
Další hodnocení: Předkládanou práca považuji za tematicky zajímavou a dobře zpracovanou. Na této práci

; ..
oceňuji především výzkum, jeho kvalitní zpracování a uýsledky, které jsou použitelné pro další práce.

V této práci se bohužel občas nacházíformální chyby- například jeden odstavec na stránce je jinak

zarovnán, v seznamu použité literatury bych určitě doporučila dodržet jednotný formální styl. Někdy se v

práci vyskytne i menší gramatická chyba- jako například ,,sem" namísto ,,jsem". Počet stránek této práce je

na spodní hranici požadovaných stránek, které jsou určeny pro dip]omové práce na 50-70.

Nicméně tyto formální nedostatky nenarušují celkový dojem z předkládané závěrečné práce, a proto ji

doporučuji k obhajobě se známkou velmi dobře.

Otázky k obhajobě:

1) Podle čeho jste vybral školy (školní jídelny), kde byl prováděn výzkum?

2) Prosím o doplnění, zda šlo o městské ško!y, zda jsou státní, či soukromé a také zda jsou srovnatelné

co do poČtu. ŽákŮ?

3) Byly tyto školy zařazeny do programu ,,Skutečně zdravá škola"? Školy, které jsou do tohoto
programu zařazeny většinou nemají problém splnit veškeré hodnoty spotřebního koše.

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1 2 3 4


